

10А (8А)	Государственный инспектор по охране диких животных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11А (8А)	Государственный инспектор по охране диких животных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12А (8А)	Государственный инспектор по охране диких животных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13А (8А)	Государственный инспектор по охране диких животных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14А (8А)	Государственный инспектор по охране диких животных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15А (8А)	Государственный инспектор по охране диких животных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16А (8А)	Государственный инспектор по охране диких животных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Инженер-программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20А (19А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Контролер технического состояния автотранспортных средств	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Тракторист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Тракторист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Рабочий по уходу за животными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29А	Оператор котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30А (29А)	Оператор котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31А (29А)	Оператор котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 24.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

Сушев М.Ю.

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

Жалнина Н.А.

(должность)

(Ф.И.О.)

Инспектор ОК

Богомолова П.В.

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

М.Ю. Сушев
24.12.21

Н.А. Жалнина
21.12.21

П.В. Богомолова
21.12.21

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4940

(№ в реестре экспертов)

Горохова А.В.

(Ф.И.О.)

24.11.2021

(дата)



Таблица 1

№ п/п	Наименование должности работника	Средняя величина показателя				Средняя величина показателя
		класс 1	класс 2	класс 3	класс 4	
1		2	3	4	5	
2		2	3	4	5	
3		2	3	4	5	
4		2	3	4	5	
5		2	3	4	5	
6		2	3	4	5	
7		2	3	4	5	
8		2	3	4	5	
9		2	3	4	5	
10		2	3	4	5	
11		2	3	4	5	
12		2	3	4	5	
13		2	3	4	5	
14		2	3	4	5	
15		2	3	4	5	
16		2	3	4	5	
17		2	3	4	5	
18		2	3	4	5	
19		2	3	4	5	
20		2	3	4	5	
21		2	3	4	5	
22		2	3	4	5	
23		2	3	4	5	
24		2	3	4	5	
25		2	3	4	5	
26		2	3	4	5	
27		2	3	4	5	
28		2	3	4	5	
29		2	3	4	5	
30		2	3	4	5	
31		2	3	4	5	
32		2	3	4	5	
33		2	3	4	5	
34		2	3	4	5	
35		2	3	4	5	
36		2	3	4	5	
37		2	3	4	5	
38		2	3	4	5	
39		2	3	4	5	
40		2	3	4	5	

Таблица 2

№ п/п	Наименование фактора	Средняя величина показателя											
		класс 1	класс 2	класс 3	класс 4	класс 5	класс 6	класс 7	класс 8	класс 9	класс 10	класс 11	класс 12
1		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12